
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện  

huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 43/2000/QĐ-TTg, ngày 07/ 4/ 2000 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc vận động và khuyến khích nhân dân hiến máu tình nguyện; 

Căn cứ Công văn số 1112/UBND-VX, ngày 10/ 7/2007 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Cao Bằng về việc thành lập Ban Chỉ đạo hiến máu tình nguyện cấp 

huyện; 

Theo đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo Vận động hiến máu tình 

nguyện huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Hà 

Quảng gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 1777/QĐ-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân huyện Hà Quảng về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo vận động hiến máu 

tình nguyện huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo 

hiến máu tình nguyện, Hội Chữ thập đỏ huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BCĐ VĐHMTN tỉnh; 

- Thường trực Huyện uỷ; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT, CTĐ (Thuận).  
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Hà Quảng, ngày        tháng 9 năm 2021 



DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO  

VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN HUYỆN HÀ QUẢNG  

(Ban hành kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND, ngày        tháng 9 năm 2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng) 

 

 

1.Bà: Nguyễn Thị Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban 

2.Ông: Hoàng Văn Thuận - Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ - Phó Trưởng ban TT 

3.Ông: Sầm Văn Bành - Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện - Phó Trưởng ban 

4.Bà: Nông Thị Hiên - Trưởng Phòng Y tế huyện - Thành viên 

5.Bà: Trần Thị Viễn - Trưởng Phòng TC-KH huyện - Thành viên 

6.Bà: Nông Thị Hoa - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Thành viên 

7.Bà: Nông Thị Huyền - Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện - Thành viên 

8.Ông: Hà Văn Quân - Giám đốc TT VH-Truyền thông huyện - Thành viên 

9.Ông: Nguyễn Quốc Hưng - Trưởng Phòng GD&ĐT huyện - Thành viên 

10.Bà: Đàm Thị Ngân - Chủ tịch LĐLĐ huyện - Thành viên 

11.Ông: Hoàng Văn Linh - Bí thư Huyện đoàn thanh niên - Thành viên 

12.Bà.: Ngân Thị Hoàng Yến - Trưởng Phòng VH-TT huyện - Thành viên 

13.Bà: Triệu Thị Hoa - Chủ tịch Hội LHPN huyện - Thành viên 

14.Bà: Linh Thanh Tuyền - Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Thành viên 

15.Ông: Triệu Quang Truyền - Phó trưởng Công an huyện - Thành viên 

16.Bà: Hà Thị Ngọc Diệp - Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ - Thành viên 

17.Ông: Đàm Trung Nghĩa -  Phó GĐ phụ trách TT Y tế huyện - Thành viên 

18. Bà: Nông Thị Bắc - Phó CVP HĐND-UBND huyện - Thành viên 

19. Bà: Bàng Thị Lan - Phó CVP Văn phòng Huyện ủy - Thành viên 

 

(Danh sách ấn định gồm 19 người) 

 

 


		2021-09-28T15:49:06+0700


		2021-09-28T15:49:06+0700


		2021-09-28T15:49:06+0700




